elétrica bivolt. A empresa deverá 
apresentar ficha técnica ou catalogo do 
produto dentro do envelopes proposta 

Ningbo Ming Sing - 
KR 9000 

R$ 22.700,00 R$ 22.700,00 

juntamente com registro na ANVISA. 1 
ANO DE GARANTIA. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 22.700,00 (Vinte e dois mil e setecentos reais) 

PARÁGRAFO ÚNICO: A presente Ata de Registro de Preços constitui-se em documento 

vinculativo e obrigacional às partes, com característica de compromisso para futura 

contratação. 

CLÁUSULA II - DAS OBRIGAÇÕES DO (S) LICITANTE (S) REGISTRADO (S).